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Descojack - DELICIOUS
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Nasza najnowsza odmiana DESCOJACK jest wynikiem skrzyżowania naszego UNKNOWN KUSH z JACK HERER. Jedna z najbardziej uprawianych i
pożądanych odmian przez wszystkich hodowców rekurencyjnie w całej historii sceny kannabicznej lat 90.

Nasz nieznany KUSH IS zdobywca 21 międzynarodowych nagród. W swojej linii ma jedną z najbardziej cenionych odmian sativa w Kalifornii
BAY11. Zwycięzca 2011 High Times Cannabis Cup Awards! Oprócz tego nasz UNKNOWN KUSH jest odmianą ściśle tajną.

Nasz zespół hodowców rozpoczął pracę kilka lat temu, aby dostarczyć ulepszoną i zaktualizowaną wersję. W tamtym czasie naszym zamiarem
było stworzenie rośliny, która zachowa charakterystyczny smak HERER poprzez dodanie subtelnych nut cytrynowego metalicznego
kush. Staraliśmy się również, aby był bardziej stabilny i produktywny. Jest to krzyż przeznaczony zarówno do celów komercyjnych, jak i
leczniczych, ponieważ ma stosunkowo wysoką zawartość THC, ponad 23%.

W rezultacie DESCOJACK to hybryda w 60% z sativą o strukturze sativy, ale o ograniczonej wysokości. Przygotowanie do kwitnienia indoor w
ciągu 10 tygodni. Z łatwością może osiągnąć wysokość metra w pomieszczeniu. Na zewnątrz może łatwo dorastać do 3,5 metra w cyklu
5-miesięcznym. Kończy dojrzewanie mniej więcej w połowie października. Wytwarza dużą liczbę gruczołów żywicznych z obfitą produkcją
metabolitów, które są odpowiedzialne za jej podwójne działanie. W całym cyklu roślina wydziela jednocześnie aromaty Herer i Kush, które
później stają się złożoną, gęstą i bardzo przyjemną mieszanką smaków. Te smaki mają niuanse nadrukowane egzotycznym drewnem i
delikatnymi kwaskowymi śladami metalicznej cytryny. Efekt tej różnorodności jest zarówno psychiczny, jak i cielesny. Na początku doznania to
euforia i jasność umysłu.

Typ: Feminizowane
Genotyp: 40% Indica / 60% Sativa
Geny: Unknown Kush x Jack Herer
Kwitnienie Indoor: 60-70 dni
Plon Indoor: 500-600 g / m 2
Czas zbioru Outdoor: Połowa października
Plon Outdoor: 1000 g / roślinę
THC: 23%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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